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خبـر انتخاب استان فارس به عنوان رتبه برتر فعالیت های ورزشی دانشگاه پیام نور کشور
دانشگاه پیام نور استان فارس با برگزاری موفق فعالیت های ورزشی در سال 
1399 و کسب چندین مقام قهرمانی به عنوان استان برتر در حوزه تربیت بدنی 

دانشگاه پیام نور انتخاب و معرفی شد.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی دانشگاه پیام نور استان فارس،  
رئیس دانشگاه پیام نور کشور با صدور تقدیرنامه ای خطاب به محسن کریمی 
این  فعالیت های ورزشی  از  استان فارس،  پیام نور  مدیر تربیت بدنی دانشگاه 

دانشگاه تقدیر کرد.
گفتنی است تربیت بدنی استان فارس در ارزشیابی در بین 31 استان کشور، 

رتبه دوم را به خود اختصاص داده است. 
دانشگاه پیام نور استان فارس 3 سال پیش نیز مقام اول بین استان های کشور 

را به خود اختصاص داده بود.
کسب ۲ مدال طلا از مسابقات ووشو پسران در مسابقات کشوری دانشگاه های 
تحت پوشش وزارت علوم، کسب مقام اول تکواندو بانوان مسابقات دانشگاه 
پیام نور، کسب مقام اول آمادگی جسمانی بانوان در مسابقات دانشگاه پیام نور 
و کسب نایب قهرمانی مسابقات کشوری پسران دانشگاه های پیام نور از جمله 

موفقیت های کسب شده در سال گذشته توسط استان فارس است.

اینکه  بیان  با  فارس  و کشاورزی  معادن  بازرگانی، صنایع،  اتاق  رئیس 
در قطعی برق دیواری کوتاه تر از صنعت وجود نداشته است گفت: به 
دلیل قطعی و خاموشی های مکرر برق خسارت ها و هزینه های هنگفت 
سخت افزاری به تجهیزات و ماشین آلات بخش تولید و صنایع استان وارد 
شده است و از سوی دیگر زمان خاموشی ها نامناسب است و در زمان اوج 

کاری و راندمان یک واحد صنعتی است.
به گزارش  روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اتاق بازرگانی فارس، 
جمال رازقی در چهل و هشتمین جلسه شورای گفتگوی دولت و بخش 
خصوصی استان فارس بیان کرد: بر اساس قانون بهبود فضای کسب و 
کار، دستگاه های خدمات رسان دولتی از جمله برق می بایست عدم قطع 
برق صنایع و بخش تولید را در اولویت قرار دهند و در غیر این صورت 

دولت ملزم به پرداخت خسارت قطعی برق این بخش خواهد بود.
وی افزود: انتظار ما از مسئولان این است که برای خاموشی های بخش 
صنعت برنامه زمانبندی مشخص شود و اطلاع رسانی در این زمینه به موقع 
و مؤثر باشد و برق دریافتی مشترکان بخش فولاد و سیمان از 10 درصد 

دیماند مصرفی به ۲5 درصد افزایش یابد.
استان  بخش خصوصی  فعالان  درخواست  همچنین  داشت:  اظهار  رازقی 
این است که شورای تأمین استان برای موضوع عدم قطع برق در صنعت 

استان تصمیم گیری کند.
وی با اشاره به اینکه برخی افراد اقدامات را بحرانی و به گونه ای مطرح 
می کنند که از آب گل آلود ماهی بگیرند اضافه کرد: قطعی های برق به 
ویژه در بخش صنعت بحرانی است که باید به دور از هیجانات سیاسی و 

با در نظر گرفتن آینده کشور تصمیم گیری و اقدام شود.
رئیس اتاق بازرگانی فارس با تأکید بر اینکه جای تأسف است که هر 

برق در  داد: خاموشی های  ادامه  باشیم  بحران  باید شاهد  روز در کشور 
روزهای اخیر علت های متفاوتی دارد که از جمله آنها می توان به سیاست 

تثبیت قیمت برق در زمان شکوفایی این صنعت در کشور اشاره کرد.
رازقی عنوان داشت: همچنین بر اساس سیاست های کلی نظام در قالب 
به واگذاری بخش  پنج و شش توسعه کشور، دولت مکلف  برنامه های 
اعظمی از نیروگاه ها و جذب سرمایه گذاری بخش خصوصی و کاهش 
خصوص  این  در  که  بود  نیروگاه ها  توسعه  در  دولتی  سرمایه گذاری 
اخذ  مرحله  تا  و  اقدام  نیروگاه ها  سرمایه گذاری  برای  زیادی  متقاضیان 

مجوز نیز پیش رفتند.
وی تصریح کرد: صنعت برق کشور در سه حوزه تولید، اشتغال و توزیع 
صنعتی تکنولوژیک وابسته به کشورهای دیگر است و بدیهی است که 
سخت،  بسیار  توسعه  و  نگهداری  امکان  موازن  و  سالم  ارتباطات  بدون 
طاقت فرسا و گران قیمت خواهد بود و این در حالی است که صنعت برق 

ما از تأثیر تحریم ها بی بهره نبوده است.
رازقی از دیگر دلایل قطعی مکرر برق را بی توجهی و عدم سرمایه گذاری 
لازم در حوزه انرژی های تجدید پذیر عنوان کرد و افزود: توجه مجلس 
و دولت به حوزه انرژی های تجدید پذیر می تواند کمک بزرگی به شبکه 

و تأمین کسری نیروگاه های وارداتی کشور باشد.
وی همچنین حدود  1۲ درصد از انرژی برق برای تأمین برق ساعات 
پیک تأمین می شود که خشکسالی، کمبود بارندگی و بی آبی سدها بر 
کسری تولید شبکه افزوده است را از دیگر دلایل قطعی برق در کشور 

عنوان کرد.
رئیس کمیسیون صنعت و رونق تولید اتاق بازرگانی فارس  با بیان اینکه 
اصلاح قانون کار و تأمین اجتماعی مدت ها است که روی زمین مانده 
و همین باعث پایین آمده بهره وری نیروی کار شده است اظهار داشت: 

قانون کار و تأمین اجتماعی باید تغییرات اساسی داشته باشد.
چهل و هشتیمن جلسه شورای گفتگوی دولت و بخش خصوصی فارس 
با دو دستور جلسه تأمین برق منطقه ویژه اقتصادی شیراز مطابق با ماده 
راستای  در  اقتصادی  ویژه  منطقه  اداره  و  تشکیل  چگونگی  قانون   18 
مانع زدایی از سرمایه گذاری و قطعی مکرر برق واحدهای صنعتی مستقر 
در شهرک صنعتی )عدم اجرای ماده ۲5 قانون بهبود محیط کسب و کار 
نماینده  دولتی،  بخش  مسئولان  حضور  با  مربوطه(  اجرایی  آیین نامه  و 
مردم شیراز و زرقان در مجلس شورای اسلامی و فعالان بخش خصوصی 

استان برگزار شد.

آیین واگذاری همزمان ۲۰۷۵ واحد 

مسکونی به افراد دارای معلولیت و مددجویان 

تحت پوشش سازمان بهزیستی

توسعه خدمات بخش طب فیزیکی و توانبخشی 

 بیمارستان شهید دکتر چمران با حمایت 

برگزاری جشنواره های مد و لباس نیازمند بودجه مناسب و حمایت جدی نیک اندیشان عرصه سلامت
از سوی سازمان های مربوطه است.

 به گزارش پایگاه اطلاع رسانی استانداری فارس، سیده معصومه دستغیب 
پوشش  امر  در  مختلف  سلیقه های  به  توجه  که  آنجایی  از  داشت:  بیان 
انواع  که  جشنواره هایی  برگزاری  است،  برخوردار  زیادی  اهمیت  از 
پوشش هایی با رنگ های مختلف مطابق با طرح و مدل براساس موازین 

اسلامی را برای گروه های مختلف ارائه نمایند، ضروری است.
وی افزود: امروزه به دلیل استفاده از فضای مجازی، خانواده ها در معرض 
انواع مدل ها و پوشش های مختلف هستند و انواعی از پوشش ها در فضای 
و  عفاف  رعایت  که  پوشش هایی  ارائه  برای  اما  می شود؛  تبلیغ  مجازی 
حجاب در آنها لحاظ شده است، کمتر کارهای فرهنگی و تبلیغی انجام 

شده است.
وی با بیان این مطلب که دانشگاه ها و حوزه های علمیه و مؤسسات قرآنی 
به خوبی می توانند موضوع عفاف و حجاب را برای خانواده ها تبیین کنند، 
گفت: تهیه محتوای آموزشی غنی و برگزاری آموزش های کوتاه مدت 
و  عفاف  موضوع  به  نسبت  را  جوان  نسل  اطلاعات  می تواند  هدفمند  و 

حجاب افزایش دهد.
مدیر کل امور زنان و خانواده استانداری فارس با تأکید بر این مطلب 
سوی  از  جدی  حمایت  نیازمند  لباس  و  مد  جشنواره های  برگزاری  که 

سازمان های مربوطه و تأمین اعتبار است، اظهار داشت: چنین فعالیت هایی 
نیازمند بودجه مناسبی است. در استان فارس مؤسسات طراحی و دوخت 
متعددی تحت نظر اداره کل ارشاد و فرهنگ اسلامی هستند و همچنین 
دوخت  طراحی  و  لباس  و  مد  رشته  در  مختلف  مؤسسات  و  دانشگاه ها 
فارغ التحصیلان متخصص و متعهدی دارند که از آنها به خوبی می توان 
در رونق موضوع پوشاک و تقویت فرهنگ عفاف و حجاب بهره برد. 
لذا باید زمینه را برای دعوت از هنرمندان فراهم نمود که در امر ترویج 

فرهنگ عفاف و حجاب به خانواده ها و جامعه کمک کنند.

مدیر کل امور زنان و خانواده استانداری فارس:

رئیس انجمن کتاب فارس:
 گام بلند شیراز باید برای پایتختی کتاب جهان 

بهداشتی  خدمات  و  پزشکی  علوم  دانشگاه  بهداشت  معاون  گفته  به 
درمانی شیراز، از ابتدای شیوع کروناویروس تاکنون، دو هراز و ۲86 

نفر در شیراز بر اثر این بیماری جان خود را از دست دادند.
علوم  دانشگاه  عمومی  روابط  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز،  عبدالرسول همتی با اعلام 
جان باختن 1۲ هم استانی دیگر در اثر این بیماری طی روز گذشته 
شیوع  ابتدای  از   19 کووید  از  ناشی  جان باختگان  مجموع  تاکنون، 

بیماری تا کنون را چهار هزار و 9۲8 نفر عنوان کرد.
او با اعلام آمار جانباختگان ناشی از این بیماری در شهرهای فارس 
به تفکیک از ابتدای شیوع تاکنون، دو هزار و ۲86 مورد را مربوط به 
شیراز؛ 3۲7 مورد مرودشت؛ ۲7۲ مورد کازرون؛ 131 مورد داراب؛ 
1۲0 مورد آباده؛ 103 مورد ممسنی؛ 74 مورد اقلید؛ 71 مورد استهبان؛ 
فیروزآباد و کوار هر کدام 61  مورد لامرد؛  ریز؛ 69  نی  مورد   70
مورد؛ 50 مورد سپیدان؛ 43 مورد قیروکارزین؛ 4۲ مورد خرامه؛ 41 
مورد زرقان؛ 40 مورد کوهچنار؛ 37 مورد خرمبید؛ 35 مورد رستم؛ 
33 مورد ارسنجان؛ 3۲ مورد زرین دشت؛ 30 مورد بوانات؛ ۲9 مورد 
 10 پاسارگاد؛  مورد   ۲5 مهر؛  مورد   ۲6 بیضا؛  مورد   ۲8 سروستان؛ 
مورد فراشبند؛ هشت مورد بختگان و دو مورد سرچهان عنوان کرد 
و یادآور شد: مابقی آمار جانباختگان ناشی از کرونا در استان فارس 
استان  پزشکی  علوم  دانشکده های  و  دانشگاه ها  دیگر  به  مربوط  نیز 

اعلام کرد.
بیماری  این  شیوع  ابتدای  از  کرد:  اظهار  دانشگاه  بهداشت  معاون 
تاکنون، یک میلیون و 10 هزار و 387 تست تشخیصی مولکولی در 
انجام شده،  نمونه های  بررسی  با  تهیه شده که  استان  آزمایشگاه های 
۲91 هزار و ۲50 بیمار مثبت قطعی شناسایی شده است؛ همچنین از 
ابتدای آغاز طرح شهیدحاج قاسم سلیمانی تاکنون، 119 هزار و 197 

مورد تست سریع انجام شده که از این تعداد 19 هزار و 955 بیمار 
مثبت شناسایی شده است و در مجموع از ابتدا تاکنون، 311 هزار و 

۲05 بیمار مبتلا به کووید 19 در استان فارس شناسایی شده است.
 همتی مجموع بیماران مثبت و مشکوک دارای علایم که هم اکنون 
در بیمارستان های استان بستری هستند را نیز هزار و 945 نفر اعلام 
کرد و افزود: از این تعداد، ۲07 بیمار به دلیل وخامت شرایط جسمی، 

در بخش های ICU، مراقبت های ویژه درمانی دریافت می کنند.
بهبودی ۲77 هزار و 7۲4  از  این مقام مسوول در دانشگاه همچنین 
نفر از ابتدا تاکنون خبر داد که از بیمارستان ها ترخیص شده و یا از 

ایزوله خانگی خارج شده اند.
علیه  واکسن  دوز  هزار   470 تزریق  از  دانشگاه  بهداشت  معاون 
کروناویروس به مردم استان فارس تاکنون خبر داد و گفت: هم اکنون 
به افراد بالای 65 سال واکسن علیه بیماری کووید 19 تزریق می شود.
بیماری علیه  واکسن  دریافت  برای  شده  اعلام  سنی   گروه های 

کووید 19، در سامانه salamat.org نام نویسی کنند.

از ابتدای شیوع کروناویروس تاکنون؛

برگزاری ویژه برنامه »از تبار قلم« در شیراز 

شهردار منطقه یازده شیراز:
 احداث دومین پیست اسکیت استاندارد

 شهر شیراز در این منطقه 


